
Zápis z jednání Zastupitelstva obce Paseky nad Jizerou, 
které se konalo ve čtvrtek 4.8.2022 od 19 hod na obecním úřadě

Přítomni: Bc. Jan Špidlen, Dan Špidlen, Luboš Waldmann, Ondřej Tomíček, Hana Růžičková, 
David Bělohlávek

Omluveni: Vojtěch Waldmann, Dalibor Plíšek, František Lubík

Program : 

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu jednání
3. Změna společenské smlouvy PIZÁR s.r.o.
4. Odvolání a volba jednatelů PIZÁR s.r.o. 
5. Dohody mezi zaměstnavateli o dočasném přidělení zaměstnanců
6. Různé

1. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Paní starostka přivítala všechny přítomné, zahájila jednání a navrhla jako ověřovatele zápisu Davida
Bělohlávka a Jana Špidlena a zapisovatele Ondřeje Tomíčka. 

37/2022 ZO schvaluje ověřovatele zápisu Davida Bělohlávka a Jana Špidlena a zapisovatele 
Ondřeje Tomíčka.
Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

2. Schválení programu jednání 
Paní starostka přednesla upravený program jednání. K návrhu nebylo připomínek. 

38/2022 ZO schvaluje doplněný program jednání 
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

3. Informace o nabytí 100% podílu ve společnosti PIZÁR, spol. s.r.o.
Paní starostka informovala zastupitele, že v souladu s usneseními zastupitelstva Obce Paseky nad
Jizerou ze dne 19.07.2022 byla dne 21.07.2022 podepsána smlouva o převodu podílu ve výši 100 %
ve společnosti P I Z Á R, spol. s r.o., 512 47 Paseky nad Jizerou 314, IČ 49287036, Spisová značka:
C 4244 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, (dále jen „PIZÁR, spol. s.r.o.“), na základě
které  se  Obec  Paseky  nad  Jizerou  stala  jediným  společníkem  společnosti  PIZÁR,  spol.  s  r.o.
Zastupitelstvo bere na vědomí. 

4. Změna společenské smlouvy PIZÁR, spol. s.r.o. 
Zastupitelé  byli  seznámeni  s tím,  že  by  bylo  vhodné  změnit  současnou  společenskou  smlouvu
společnosti PIZÁR, spol. s r.o. tak, aby vycházela ze společenské smlouvy společnosti Lyžařský
areál Paseky s.r.o., Spisová značka C 42109 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, sídlem
č.p. 242, 512 47 Paseky nad Jizerou, identifikační číslo 07275978, jejímž jediným společníkem je
také Obec Paseky nad Jizerou. 
Návrh nové společenské smlouvy společnosti PIZÁR, spol. s.r.o. byl zastupitelstvu předložen ve 
znění, které je připojeno jako příloha č. 1 tohoto zápisu.

1



39/2022  Zastupitelstvo schvaluje generální změnu společenské smlouvy společnosti PIZÁR, spol. 
s r.o. tak, že nové znění odpovídá znění přiloženému k tomuto usnesení jako příloha č. 1, a to ke dni
rozhodnutí, které bude učiněno ve formě notářského zápisu.  
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

5. Odvolání současného jednatele PIZÁR, spol. s r.o.
Zastupitelé projednali odvolání současného jednatele společnosti PIZÁR, spol. s r.o., pana Martina 
Řípy, dat. nar. 2. května 1964, bytem č.p. 213, 512 47 Paseky nad Jizerou.

40/2022 Zastupitelstvo odvolává současného jednatele společnosti PIZÁR, spol. s r.o., pana Martina
Řípu, dat. nar. 2. května 1964, bytem č.p. 213, 512 47 Paseky nad Jizerou, a to ke dni rozhodnutí, 
které bude učiněno ve formě notářského zápisu. 
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

6. Volba nových jednatelů PIZÁR, spol. s r.o.
Zastupitelé projednali volbu nových jednatelů firmy PIZÁR, spol. s r.o. s tím, že by bylo vhodné 
zvolit jako jednatele společnosti PIZÁR, spol. s.r.o. stejné osoby, které vykonávají funkci jednatele 
ve společnosti Lyžařský areál Paseky s.r.o., tedy paní Hanu Růžičkovou, dat. nar. 11. dubna 1965, 
bytem č.p. 276, 512 47 Paseky nad Jizerou a pana Bc. Jana Špidlena, dat. nar. 11. listopadu 1985, 
bytem č.p. 163, 512 47 Paseky nad Jizerou.

41/2022 Zastupitelstvo volí dva nové jednatele společnosti PIZÁR, spol. s r.o., paní Hanu 
Růžičkovou, dat. nar. 11. dubna 1965, bytem č.p. 276, 512 47 Paseky nad Jizerou a  pana Bc. Jana 
Špidlena, dat. nar. 11. listopadu 1985, bytem č.p. 163, 512 47 Paseky nad Jizerou, a  to ke dni 
rozhodnutí, které bude učiněno ve formě notářského zápisu. 
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

7. Pověření k udělení plné moci
Zastupitelstvo se rozhodlo pověřit starostku Obce Paseky nad Jizerou k tomu, aby udělila plnou 
moc Mgr. Miroslavu Kohoutovi, advokátovi ev.č. ČAK 15853 k tomu, aby Obec Paseky nad 
Jizerou zastupoval při výkonu práv a povinností jediného společníka společnosti PIZÁR, spol. s.r.o. 
za účelem provedení a schválení právního jednání o změně společenské smlouvy, odvolání 
jednatele a volbě nových jednatelů ve formě notářského zápisu.
Návrh plné moci pro Mgr. Miroslava Kohouta byl zastupitelstvu předložen ve znění, které je 
připojeno jako příloha č. 2 tohoto zápisu.

42/2022 Zastupitelstvo pověřuje paní starostku Hanu Růžičkovou k udělení plné moci Mgr. 
Miroslavu Kohoutovi, advokátovi ev.č. ČAK 15853 k tomu, aby Obec Paseky nad Jizerou 
zastupoval při výkonu práv a povinností jediného společníka společnosti PIZÁR, spol. s.r.o. za 
účelem provedení a schválení právního jednání a rozhodnutí o změně společenské smlouvy, 
odvolání jednatele a volbě nových jednatelů ve smyslu usnesení č. 39/2022, 40/2022 a 41/2022 ve 
znění přiloženém k tomuto usnesení jako příloha č. 2
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

8. Dohody mezi zaměstnavateli o dočasném přidělení zaměstnanců
Zastupitelstvo projednalo dodatek č. 1 k současné Dohodě o dočasném přidělení zaměsnanců mezi 
Obcí Paseky nad Jizerou a Lyžařským areálem Paseky, s.r.o., na základě kterého se upravuje 
možnost přidělení zaměstnanců ke společnostem vlastněným Obcí Paseky nad Jizerou. Dodatek je 
přílohou č. 3 zápisu. 

2



43/2022 Zastupitelstvo schvaluje uzavření dodatku č. 1 k Dohodě mezi zaměstnavateli o dočasném 
přidělení zaměstnanců mezi Obcí Paseky nad Jizerou a Lyžařským areálem Paseky s.r.o ze dne 
20.12.2018. 
 Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Dále zastupitelstvo projednalo návrh Dohody mezi zaměstnavateli o dočasném přidělení 
zaměstnanců mezi Obcí Paseky nad Jizerou a PIZÁR spol. s r.o. Návrh dohody je přílohou č. 4 
zápisu. 

44/2022 Zastupitelstvo schvaluje uzavření Dohody mezi zaměstnavateli  o dočasném přidělení 
zaměstnanců mezi Obcí Paseky nad Jizerou a PIZÁR spol. s r.o.
Hlasováno: pro 6 proti 0 zdržel se 0

Ověřovatelé zápisu:

David Bělohlávek ...............................… datum ……………………….

Jan Špidlen ................................… datum ……………………….

Starostka: Hana Růžičková ……….......................… datum......................................

3


